（様式２）
実　績　報　告　書

令和　７年　　月　　日

（宛先）
一般財団法人さっぽろ産業振興財団　様

申請者氏名

　標記について、下記のとおり報告いたします。
	コーディネーター業務
経験年数
	　　年　　か月

	年（西暦）
	月
	職歴

	入社（　　年　　月　退職）

	入社（　　年　　月　退職）

	入社

	これまでの
主な
担当業務

[bookmark: _Hlk200982675]注１）職歴が３か所以上ある場合は直近３か所を記載すること。
[bookmark: _GoBack]注２）担当業務については別紙参照として別の様式によることも可能。